
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JTH Vision s.r.o. 

a 

Městská část Praha-Kunratice 

 

___________________________________________________________________________

_______ 

DODATEK Č.1  

RÁMCOVÉ SMLOUVY O SPOLUPRÁCI 

č. 1/2021 

___________________________________________________________________________

______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

Tento Dodatek č.1 Rámcové smlouvy o spolupráci (dále jen „Dodatek č.1“) uzavírají v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle vlastního 

prohlášení k právnímu jednání zcela způsobilé   

SMLUVNÍ STRANY: 

(1) JTH Vision s r.o., IČO 059 41 750, se sídlem Teplice, Krupská 33/20, PSČ 415 01, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 39325, zastoupená panem Jaroslavem Třešňákem, jednatelem, a Ing. Jozefem 

Kovácsem, jednatelem (dále jen „JTH“) 

a 

(2) Městská část Praha-Kunratice, IČO 002 31 134, se sídlem Praha, Kunratice, K Libuši 

7/10, PSČ 148 00, zastoupená Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou (dále jen „MČ Praha-

Kunratice“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:   

A. Mezi Smluvními stranami byla dne 14. 6. 2021uzavřena Rámcová smlouva o spolupráci, 

č.1/2021, na základě které se Smluvní strany zavázaly ke spolupráci při změně ÚP HMP u 

Pozemků v k. ú. Kunratice o celkové výměře 18.414 m2.  

B. Při kontrole smluvní dokumentace před projednáním změny ÚP v Zastupitelstvu HMP 

Smluvní strany zjistily, že ve výčtu Pozemků, kterých se změna ÚP týká specifikovaných 

v bodě A Rámcové smlouvy o spolupráci, byl chybou v psaní uveden pozemek parc. č. 

2366/17, ač správně měl být uveden pozemek parc. č. 2366/54 (jeho část o výměře 58 m2), 

který byl zahrnut do celkové výměry Pozemků uvedených ve Smlouvě o spolupráci, tj.  do 

výměry 18.414 m2, kterých se změna ÚP týká a která je také rozhodná pro výpočet výše 

Příspěvku dle Rámcové smlouvy o spolupráci.  

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY PRO VYLOUČENÍ POCHYBNOSTÍ 

NÁSLEDOVNĚ: 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č.1  

1.1. Smluvní strany prohlašují, že do výčtu Pozemků uvedených v bodě A v Rámcové smlouvě 

o spolupráci měl být zahrnut pozemek parc. č. 2366/54, a to jeho část o výměře 58 m2, 

který tímto do výčtu Pozemků doplňují namísto pozemku parc. č. 2366/17, který byl 

písařskou chybou nesprávně uveden. Přílohu č.1 tvoří grafické zobrazení Pozemků.   

1.2. Pro vyloučených pochybností Smluvní strany stvrzují, že celková výměra Pozemků se 

nemění, tj. činí 18.414 m2. 

1.3. V ostatním zůstává Smlouva o spolupráci beze změny.  

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

2.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č.1 byl veřejně přístupný, 

dále prohlašují, že skutečnosti a informace v něm uvedené nepovažují za obchodní 



 

 

3 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují tímto svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

4.1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti podpisem poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 

smluv“). 

4.2. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku č.1 v jeho plném znění dle zákona 

o registru smluv. 

4.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 

o registru zajistí MČ Praha-Kunratice. 

4.4. Tento Dodatek č.1 je sepsán ve čtyřech (4) originálních stejnopisech, z nichž každé ze 

Smluvních stran náleží po dvou (2). 

4.5. Smluvní strany i osoby za ně jednající tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku 

č.1 seznámily, plně mu porozuměly a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují k této 

Smlouvě své podpisy.  

 

-PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE-



 

 

4 

 

za JTH Vision s.r.o.:     za JTH Vision s.r.o.:   

V ........................ dne ........................ V ........................ dne ........................ 

 

 

............................................... ............................................... 

Jaroslav Třešňák Ing. Jozef Kovács 

jednatel jednatel 

 

za Městskou část Praha-Kunratice:     

V ........................ dne ........................  

 

 

............................................... 

Ing. Lenka Alinčová 

starostka 

 

 


